DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BARALHO CONTRA O
MACHISMO: EDUCANDO PARA O ENFRENTAMENTO DA VIOLÊNCIA DE GÊNERO de
autoria de BRUNA KARLLA ANDRADE SIMÕES, ANDREIA DOS SANTOS, THALES DO
AMARAL SANTOS, GIOVANNA SANTOS BELICO, foi publicado nos Anais do 9º Encontro
Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122201

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122201